Birim :

TARIH

12.06.2023

12.06.2023

12.06.2023
12.06.2023
12.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

Ogr. Gér. Ozan YAZAR

Sorgun Meslek Yuksekokulu

Rayl Sistemler Makine Teknolojisi
Final Sinav Programi

GUN

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi
Pazartesi
Pazartesi

Sah

Sah

Sah

Sah

Sah

Carsamba

Carsamba

Carsamba

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Cuma

Cuma

SAAT

09:30

13:00

14:30
15:00
15:30

11:00

13:00

14:00

15:00

15:00

10:00

13:00

14:00

10:00

11:00

13:00

14:00

11:00

14:00

DERSIN ADI
I. SINIF I1. SINIF

Siber Givenligin
Temelleri

Alan Disi Segmeli

Dersler
Tiirk Dili Il
AITT Il
Yabanci Dil 1l
RST123- TREN
DINAMIGI
MELOO1- MAKINE
ELEMANLARI
TEB002- TEMEL
ELEKTRIK-
ELEKTRONIK BILGISi
TDNOO1-

TERMODINAMIK

KPLOO1- KARIYER
PLANLAMA

BDCO01-
BILGISAYAR
DESTEKLI CiZim

RST701- HATA
ARIZA ARAMA

RST126- MOTOR
BiLGiSi
RST121- STATIK
MUKAVEMET

RST709- CEKILEN
ARAGLAR

RST122- KENT iCi
RAYLI ULASIM
SISTEMLERI

RST715- GENEL
YOL BILGISi

RST124- CEKEN
ARACLAR

Ulastirma Hizmetleri B&IUm Baskan V.

Egitim-Ogretim Yili :

2022-2023 Donemi: Bahar
[ ]
DERSLIK DERS
SORUMLUSU/GOZETMEN
BOYSiS &gr. Gor. Hiseyin BOZKURT
BOYSIiS
BOYSIS Agr. Gor. Serife YENIAY
BOYSiS Ogr. Gor. MERAL SAHIN
BOYSIS &gr. Gor. Mustafa KOCAK
BOYSiS &gr. Gor. Ozan YAZAR
BOYSiS Ogr. Gor. Musa YILMAZ
BOYSiS &gr. Gor. Ozan YAZAR
BOYSIS Ogr. Gér. Ozan YAZAR
BOYSiS Ogr. Gor. Musa YILMAZ
BOYSIS Ogr. Goér. Musa YILMAZ
BOYSiS Ogr. Gor. Musa YILMAZ
BOYSiS &gr. Gor. Ozan YAZAR
BOYSiS Ogr. Goér. Musa YILMAZ
BOYSIS Agr. Gor. Mustafa
DURSUNLAR
BOYSiS Ogr. Gor. Mustafa
DURSUNLAR
BOYSiS Ogr. Gor. Mustafa
DURSUNLAR
BOYSiS Ogr. Gor. Mustafa
DURSUNLAR
BOYSIiS

Ogr. Gér. Oguzhan DANIS

Sorgun MYO MUdur V.



Birim :

TARIH

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

Ogr. Gér. Ozan YAZAR

Sorgun Meslek Yuksekokulu

Rayl Sistemler Makine Teknolojisi
Butunleme Sinav Programi

GUN

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi
Pazartesi
Pazartesi

Sah

Sah

Sah

Sah

Sah

Carsamba

Carsamba

Carsamba

Persembe

Persembe

Persembe

Persembe

Cuma

Cuma

SAAT

09:30

13:00

14:30
15:00
15:30

11:00

13:00

14:00

15:00

15:00

10:00

13:00

14:00

10:00

11:00

13:00

14:00

11:00

14:00

DERSIN ADI
I. SINIF I1. SINIF

Siber Givenligin
Temelleri

Alan Disi Segmeli

Dersler
Tiirk Dili Il
AITT Il
Yabanci Dil 1l
RST123- TREN
DINAMIGI
MELOO1- MAKINE
ELEMANLARI
TEB002- TEMEL
ELEKTRIK-
ELEKTRONIK BILGISi
TDNOO1-

TERMODINAMIK

KPLOO1- KARIYER
PLANLAMA

BDCO01-
BILGISAYAR
DESTEKLI CiZim

RST701- HATA
ARIZA ARAMA

RST126- MOTOR
BiLGiSi
RST121- STATIK
MUKAVEMET

RST709- CEKILEN
ARAGLAR

RST122- KENT iCi
RAYLI ULASIM
SISTEMLERI

RST715- GENEL
YOL BILGISi

RST124- CEKEN
ARACLAR

Ulastirma Hizmetleri B&IUm Baskan V.

Egitim-Ogretim Yili :

2022-2023 Donemi: Bahar

DERSLIK DERS
SORUMLUSU/GOZETMEN
BOYSiS &gr. Gor. Hiseyin BOZKURT
BOYSIiS
BOYSIS Agr. Gor. Serife YENIAY
BOYSiS Ogr. Gor. MERAL SAHIN
BOYSIS &gr. Gor. Mustafa KOCAK
BOYSiS &gr. Gor. Ozan YAZAR
BOYSiS Agr. Gor. Musa YILMAZ
BOYSiS &gr. Gor. Ozan YAZAR
BOYSIS Ogr. Gér. Ozan YAZAR
BOYSiS Ogr. Gor. Musa YILMAZ
BOYSIS Ogr. Goér. Musa YILMAZ
BOYSiS Ogr. Gor. Musa YILMAZ
BOYSiS &gr. Gor. Ozan YAZAR
BOYSiS Ogr. Goér. Musa YILMAZ
BOYSIS Agr. Gor. Mustafa
DURSUNLAR
BOYSiS Ogr. Gor. Mustafa
DURSUNLAR
BOYSiS Ogr. Gor. Mustafa
DURSUNLAR
BOYSiS Ogr. Gor. Mustafa
DURSUNLAR
BOYSIiS

Ogr. Gér. Oguzhan DANIS
Sorgun MYO MUdUr V.



